2023-2024年海门区县域耕地质量等级

评价服务招标公告

根据有关文件规定及项目实施要求，现对2023-2024年南通市海门区县域耕地质量等级评价服务招标，有关事项公告如下：

采购内容：

依据采购单位提供的2023-2024年度县域耕地质量调查监测数据，更新海门区“县域耕地资源管理信息系统”工作空间，完成县域耕地质量等级评价，生成耕地质量等级评价图等图件，形成报告。

（二）应用南通市海门区上年度评定的补充耕地检测数据，按国标进行等级评价，并出具报告。
投标人资格与投标要求：

（一）具有独立承担民事责任能力的法人；
（二）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（三）参加本项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录或不良信用纪录；

（四）供应商具有耕地质量评价、管理系统等相关软件著作权或授权单位；
（五）具有独立运用“县域耕地资源管理信息系统”软件的能力 ；
（六）投标人近三年以来运用“县域耕地资源管理信息系统”承接耕地质量等级评价项目相关业绩的证明材料；

（七）项目不接受联合投标。

三、招标方式与评标办法：

本次采取最低价中标的方式竞标。本次招标设最高限价：5万元，高于最高限价为无效报价。符合招标文件需求，报价最低者为中标候选人。
四、报价要求：

符合条件的主体报名须提供加盖公章的报价单及相关附件资料，附件资料有：单位法人证书或营业执照、软件著作权和软件著作权单位授权的相关资料复印件、相关业绩合同复印件，复印件须加盖单位公章。

中标结果将在南通市海门区农业农村局（http://www.haimen.gov.cn/hmsnyj/zfcg/zfcg.html）

网站公告公示栏予以公示。

五、递交投标文件、开标地点：

江苏省南通市海门区解放中路67号农林大厦418
投标截止及开标时间：

2024年 2月27日 14 时 00分（北京时间）。

七、联系方式：

联系人：杜女士

联系电话：0513-82212951；

南通市海门区农业技术推广中心
2024年2月20日

报 价 函

南通市海门区农业技术推广中心：
1.根据已收到的  2023-2024年海门区县域耕地质量等级评价服务 的招标文件，遵照政府采购法的相关规定, 我单位经考察和研究后,对本项目报价总金额为                         (大写)元（￥                元）。

2.贵单位的中标通知书和本投标文件（含报价函）将构成约束我们双方的合同。

3.如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本投标人将按招标文件及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。
单位(盖章)：
法定代表人：

           或授权委托人(签字或盖章)：

                                          年    月    日
法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：           年         月          日

经营期限：

姓    名：           性别：         年龄：
身份证号码

系          （投标人单位名称）          的法定代表人。

特此证明。

投标人：             （盖公章）
法定代表人签名：
日 期：        年     月     日

法定代表人授权书

南通市海门区农业技术推广中心：

兹授权                              （被授权人的姓名、职务）代表我公司参加 2023-2024年海门区县域耕地质量等级评价服务 （采购项目名称及项目编号)项目的招标采购活动，全权处理一切与该项目招标有关的事务。其在办理上述事宜过程中所签署的所有文件我公司均予以承认，我公司对被授权人签名的所有文件负全部责任。

附：授权代表情况：

姓名：          性别：      年龄：       职务：

联系电话：                 手机：

身份证号码：

详细通讯地址：

邮政编码：                    传真：

单位名称（公章）             法定代表人（签字或盖章）
                                 年    月    日
法定代表人身份证复印件

（粘贴此处）

诚信承诺函

南通市海门区农业技术推广中心：

我单位参与贵单位组织的 2023-2024年海门区县域耕地质量等级评价服务 （项目名称）的投标，我单位慎重作出以下承诺：

1.我单位参与本项目投标，提交的投标文件包括资格审查材料均真实可信。证件及有关附件是真实的，绝无提供虚假材料行为。

2.我单位参与本项目投标绝无借资质、挂靠行为。

3.本项目授权代表为本单位正式员工。

4.我单位遵守国家廉政相关规定，无失信、行贿等不良行为。

5.我单位参与本项目投标绝无串标、围标等行为。

6.我单位在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

7.如中标，我单位将按照招标文件规定并在中标通知书规定的时限内与采购单位签订合同。
8.如中标，我单位将按照招标文件规定以及投标文件中承诺的相关事项提供服务，绝不弄虚作假。

若我单位未能兑现以上承诺，愿意放弃本项目中标资格，愿意被招标人列入政府采购黑名单1-3年，愿意接受招标人和监管部门的其它处罚，并愿意承担因违反上述承诺内容所引发的一切责任与后果。

                  投标人（盖公章）：

                     法定代表人或授权代表（签字）：

                                                    年     月     日
保密协议

南通市海门区农业技术推广中心：
我方愿响应你方    年    月     日发布的“           ”，参与招标，并承诺：我公司不以任何方式泄露与该项目相关的一切资料，并自愿接受保密审查。否则，由此所产生的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
                                   单位名称（盖章）：
                                日期：     年   月   日